



coinverse

# چکیده گزارش سالانه صرافى بایننس

2024





coinverse

# تحلیل جامع بازار ارزهای دیجیتال در نیمه نخست 2024

❖ بازار ارزهای دیجیتال در شش ماه نخست 2024، روند صعودی خود را حفظ کرد. ارزش کل بازار در پایان این دوره به حدود 2.27 تریلیون دلار آمریکا رسید که نشان‌دهنده رشد چشمگیر 37.3 درصدی نسبت به ابتدای سال است.

❖ این سودآوری در سه ماه اول سال با افزایش چشمگیر 60.2 درصدی همراه بود. سه ماه دوم نسبتاً چالشی‌تر بود، زیرا بازار کریپتو برخی از دستاوردها را معکوس کرد و باعث شد با نزول 14.3 درصدی مواجه شوند.



coinverse



## عملکرد پروژه‌های لایه یک (L1)

❖ پروژه‌های لایه 1 (L1) در این دوره عملکرد بسیار مطلوبی داشتند؛ طوری که بیت‌کوین به عنوان ارز غالب، با رخدادهایی همچون چهارمین هاوینگ، راه‌اندازی پروتکل روتز (Runes) و تأیید اسپات‌های ETF ایالات متحده (که بیش از 14 میلیارد دلار آمریکا تاکنون جذب کرده‌اند) همچنان بر بازار مسلط بود. اتریوم رونقی دوباره گرفت و پروپوزال EIP-4844 را به‌روزرسانی کرد. زنجیرهٔ BNB کماکان رول‌آپ لایه دوم BNB و سرمایه‌گذاری سبز (Greenfield) را تقویت کرد، درحالی‌که سولانا در فضای میم‌کوین‌ها برتری داشت و لینک‌های بلاکچین (بلینک‌ها) را راه‌اندازی کرد.



coinverse

## رشد چشمگیر لایه دو (L2)

❖ نیمه اول 2024 فصل ایردراپها در جهان لایه دومها (L2) بود؛ به ویژه برای پروژه‌های اثبات دانش صفر (Zero Knowledge). وعده پاداش‌های جذاب، سرمایه‌های هنگفتی را به سمت این شبکه‌ها سرازیر کرد و ارزش کل دارایی‌های قفل‌شده در آنها را به 43 میلیارد دلار آمریکا رساند که این نشان‌دهنده افزایش 90 درصدی ارزش کل دارایی‌های قفل‌شده فقط در شش ماه اول است.



coinverse



## رونق بازار امور مالی غیرمتمرکز (DeFi)

❖ سال 2024 شاهد ورود سیل عظیم سرمایه به امور مالی غیرمتمرکز (DeFi) بود. این اتفاق باعث افزایش 72.8 درصدی ارزش کل دارایی‌های قفل‌شده از 54.4 میلیارد دلار در ابتدای سال به 94.1 میلیارد دلار تا امروز شده است. این رشد در تمام بخش‌های DeFi، از بازارهای اصلی تا بازارهای نوظهور، مشاهده شده است؛ این تغییر باعث پیدایش پروتکل‌هایی می‌شود که موارد مالی اولیه‌ای را که در حال حاضر در دسترس نیستند، در زنجیره در دسترس قرار می‌دهند.



coinverse

## تحولات بازار استیبل کوین‌ها

❖ بازار استیبل کوین‌ها نیز پس از افت شدید قیمت‌ها که ناشی از سقوط قیمت ترا کلاسیک (Terra USD) بود، بهبود یافت و به بالاترین سطح دو سال اخیر رسید. ما اکنون فقط 14.5 درصد از اوج قیمت آوریل 2022 – محدوده قبل از سقوط ترا کلاسیک – فاصله داریم. تا 30 ژوئن 2024، ارزش بازار استیبل کوین‌ها 161 میلیارد دلار آمریکا بود که نشان‌دهنده بالاترین قیمت در دو سال اخیر است. تتر همچنان بزرگ‌ترین استیبل کوین است، اما یواس‌دی کوین (USDC) و اتنا یواس‌دی (Ethena USDe) نیز سهم خود از بازار را افزایش دادند.



coinverse



## نوسانات بازار NFTها

❖ بازار NFTها در نیمه اول سال نوسانات زیادی را تجربه کرد؛ به طوری که حجم فروش و قیمت کاهش یافت. اما باز هم از طرفی بلر (Blur) کماکان به بازار سلطه داشت، از طرف دیگر پنگوئن‌های پودگی (Pudgy Penguins) با اسباب‌بازی‌های فیزیکی خود موفقیت‌هایی کسب کرد. یعنی هر دو توانستند عملکرد خوبی داشته باشند. NFTهای بیت‌کوین نیز کماکان می‌درخشیدند.



coinverse

## سایر حوزه‌های نوظهور

حوزه‌های مهم دیگر عبارتند از میم‌کوین‌ها، هوش مصنوعی و شبکه‌های زیرساخت فیزیکی غیرمتمرکز (DePIN). این بخش‌ها همچنان شاهد علاقه شدید سرمایه‌گذاران و جامعه‌ای گسترده‌تر در نیمه اول 2024 بوده‌اند.

بخش بازی Web3 یک Q1 قوی داشت، اما Q2 با کاهش چشمگیر توکن‌های پروژه بازی در بازار، در کنار بقیه آلت‌کوین‌ها بود. با این حال، برخلاف کاهش قیمت‌ها، معیارهای افزایش کاربر با پروژه‌هایی مانند پیکسلز (Pixels) و همستر کامبت (Hamster Combat) که توانسته‌اند بازیکنان زیادی را با وعده ایردراپ توکن جذب کنند، بهتر از همیشه بوده است.

### SocialFi

همچنان با اعلام زنجیره Zk جدید از طریق شبکه لنز، در حال توسعه بود.

### Farcaster

پس از راه‌اندازی فریم‌ها کاربرانش مدام رشد یافتند؛ درحالی‌که فرندتک (friend.tech) توکن و نسخه 2 خودش را منتشر کرد. ورق بازی‌های معاملاتی Fantasy.top نیز نکته قابل توجهی بود.





## چشم انداز آینده

❖ همین‌طور که به سمت نیمهٔ دوم 2024 می‌رویم، شش موضوع کلیدی برای ما بسیار هیجان‌انگیز است و پیشرفت بزرگی را برای خودمان در این زمینه‌ها پیش‌بینی می‌کنیم. موضوعات و بخش‌های مختلفی مانند موارد مربوط به محیط کلان، اکوسیستم بیت‌کوین، برنامه‌های کاربردی اقتصاد مالکیت، دارایی‌های دنیای واقعی (RWA) و موارد دیگر.

## کوینوورس در همکاری نزدیک با بایننس

- ❖ در نتیجه این همکاری، قراردادهای USDⓈ-M **فیوچرز بایننس** در دسترس کاربران ماست.
- ❖ دسترسی به این قابلیت از طریق سایت ما:

<https://coinverse.com/>

### ❖ بایننس و کوینوورس چگونه همکاری می کنند؟

همکاری نزدیک با بایننس و پیوستن به برنامهٔ Binance Link تصمیم مهم و جدید ماست.

Binance Link راهکار جدیدی است برای پلتفرم‌های معاملاتی ارز دیجیتال و کریپتو تا بتوانند نقدینگی و عمق بازار بایننس را یکپارچه کنند.

